
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

26. zasedání 
dne 13.6. 2018 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 221/18/ZMČ 
 

k Areálu Ďáblice s.r.o. - Dohoda o investiční činnosti a vzájemné spolupráci a 
prezentace záměru 

 
 
 
 
I. schvaluje 

uzavření Dohody o investiční činnosti a vzájemné spolupráci se společností Areál 
Ďáblice s.r.o., se sídlem: Bílkova 856/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ:03762939 
(investora), jejímž předmětem je uzavření Dohody o investiční činnosti a vzájemné 
spolupráci při realizaci nového obytného areálu, který má vzniknout revitalizací 
původního průmyslového areálu, která je přílohou usnesení. 
 
II. pověřuje  
starostu podpisem Dohody o investiční činnosti a vzájemné spolupráci. 
 
 
 
 
  
 
 
 
    
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička  
            zástupce starosty               starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


